Modello da concordare con la D.L. 
Caratteristiche: 
- Profondità 30 mm 
- Altezza 1520 mm 
- Larghezza 500 mm 

1,00 

cad 1,00 530,70 530,70      

Totale 01.C - Totale lavori - IMPIANTI MECCANICI - IMPIANTO IDRICO SANITARIO € 13.835,64      

Totale Preventivo 551.248,69      

Euro Cinquecentocinquantaunomiladuecentoquarantaotto/69 

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 

RIEPILOGO SUDDIVISIONI IMPORTO 
€ 

01 - IMPIANTI MECCANICI 551.248,69 

01.A - IMPIANTO DI POMPAGGIO 533.884,71 

01.B - IMPIANTO DI VENTILAZIONE 3.528,34 

01.C - IMPIANTO IDRICO SANITARIO 13.835,64 

Totale Preventivo 551.248,69      

Euro Cinquecentocinquantaunomiladuecentoquarantaotto/69